6.7146.7141,0 JUEGO DESTORNILLADORES PALETA - CRUZ 2PC0900535

18.47918.4791,0 CAJA DE HERRAMIENTAS 420X210X195 - YATO0900971
47.05047.0501,0 BAT MOTORX 45AH 55B24R + IZQ966489

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 427.104$ 358.911

Son: Cuatrocientos veintisiete mil ciento cuatro pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 68.193$ 89728$448,639

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que